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Päivitys heijastaa muuttunutta turvallisuuspoliittista ja geopoliittista ympäristöä sekä täsmentää 

ehtoja, joiden puitteissa sijoituksia voidaan tehdä. 

Suomen Pankin vastuullisen sijoittamisen periaatteissa määritellään kansainvälisiiin sopimuksiin 

perustuvat kiistanalaisiin aseisiin liittyvät sijoitusrajoitukset eli ns. poissulut. Poissulut koskevat 

suoria yrityslainasijoituksia. 

Aiemmin yrityslainasijoituksista on poissuljettu yhtiöt, jotka osallistuvat jalkaväkimiinojen, 

biologisten ja kemiallisten aseiden, rypäleaseiden sekä sellaisten ydinaseiden valmistukseen, jotka 

eivät kuulu kansainvälisen ydinsulkusopimuksen (Treaty on the Non-Proliferation of Nuclear 

Weapons, NPT) piiriin. Arvio yhtiöiden osallisuudesta perustuu ulkopuolisen palveluntarjoajan 

analyysiin, jossa tarkastellaan yhtiöiden osallistumista aseiden eri tuotantovaiheisiin, myös 

tytäryhtiöiden kautta sekä komponenttien valmistuksen osalta. 

Poissulkuja on tarkennettu – sijoituskohteet arvioidaan 
tapauskohtaisesti 

Muuttuneessa turvallisuuspoliittisessa ja geopoliittisessa toimintaympäristössä poissulkuja on nyt 

tarkennettu. Jatkossakin suorista yrityslainasijoituksista suljetaan pois yhtiöt, jotka osallistuvat 

biologisten ja kemiallisten aseiden valmistukseen sekä sellaisten ydinaseiden valmistukseen, jotka 

eivät kuulu ydinsulkusopimuksen piiriin, riippumatta yhtiön kotipaikasta. 

Sen sijaan jalkaväkimiinojen, rypäleaseiden sekä ydinsulkusopimuksen piiriin kuuluvien 

ydinaseiden valmistukseen osallistuvien yhtiöiden liikkeeseen laskemiin yrityslainoihin voidaan 

tehdä suoria sijoituksia, mutta vain rajatuissa tapauksissa ja jos se tuotto-riski -näkökulmasta on 
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perusteltua. Tämä edellyttää, että yhtiön pääkonttori sijaitsee Nato- tai EU-maassa tai Etelä-

Koreassa, Japanissa, Australiassa, Uudessa-Seelannissa tai Sveitsissä. 

Päivitetyt rajaukset eivät ole ristiriidassa Suomen kansainvälisten sitoumusten kanssa. 

Muutoksista huolimatta sijoitusmahdollisuuksien joukko ei laajene merkittävästi. 

Sijoitustoimintaa ohjaavat edelleen tiukat riskienhallinnalliset kriteerit, jotka rajaavat 

potentiaalisten sijoituskohteiden määrää. 

Uusia yrityslainasijoituksia seurataan Suomen Pankin vastuullisen sijoittamisen työryhmässä, 

jossa sijoituskohteet arvioidaan huolellisesti tapauskohtaisesti ja jossa voidaan tarvittaessa tehdä 

poissulkuja täydentäviä lisärajauksia. 

• Vastuullisen sijoittamisen periaatteet: Päivitetty 6/2026 
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